
Belfaux, Laiterie

N1 Fribourg - Belfaux

 Arrêts

 Haltestellen

14301 14303

N N

  03:30  01:00Fribourg/Freiburg, gare routière Quai K

  03:32  01:02Fribourg, St-Pierre

  03:34  01:04Fribourg, Tilleul/Cathédrale

  03:35  01:05Fribourg, Capucins

  03:36  01:06Fribourg, Poya

  03:37  01:07Fribourg, Stade-Patinoire

  03:37  01:07Fribourg, cimetière

  03:38  01:08Granges-Paccot, Agy

  03:39  01:09Granges-Paccot, Forum/casino

  03:42  01:12Granges-Paccot, P. de-Fribourg

  03:43  01:13Granges-Paccot,ch. la Rappetta

  03:44  01:14Granges-Paccot, Chenevière

  03:45  01:15Givisiez, Corbusier

  03:46  01:16Givisiez, Jean-Prouvé

  03:48  01:18Givisiez, La Faye

  03:52  01:22Belfaux-Village, gare

  03:52  01:22Belfaux, Laiterie

14.12.25 - 12.12.26
TPF TRAFIC,  Service clients, Route du Vieux-Canal 6, 1762 Givisiez Validité/Gültigkeit :
service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Fribourg/Freiburg, gare rout.
 Arrêts

 Haltestellen

14302 14304

N N

  03:53  01:23Belfaux, Laiterie

  03:56  01:26Belfaux CFF, gare

  03:57  01:27Corminboeuf, Amont

  03:58  01:28Corminboeuf, Montaubert

  03:59  01:29Givisiez, rte des Fluides

  04:00  01:30Givisiez, rte du Bleuet

  04:01  01:31Givisiez, rte Stephan

  04:02  01:32Givisiez, gare

  04:04  01:34Givisiez, Escale

  04:05  01:35Givisiez, Mont Carmel

  04:07  01:37Fribourg, Vuille Quai C

  04:07  01:37Fribourg, Gambach

  04:08  01:38Fribourg/Freiburg, gare/Tivoli

  04:12  01:42Fribourg/Freiburg, gare routière Quai Y

Explication des signes / Zeichenerklärung

N Nuits vendredi/samedi, samedi/dimanche et veilles de fêtes générales excepté 24.12.
Nächte Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und Vorabend der Feiertage ausser 24.12.
Fêtes générales / Allg. Feiertage
25.-26.12. / 01.-02.01. / 03.04. / 06.04. / 14.05. / 25.05. / 01.08.




